Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração - Setor de Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO Nº 37/2017 – REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2017 - PROCESSO Nº 53/2017 - OBJETO: Aquisição
de Gêneros Alimentícios e outros para atender à demanda no Preparo da Alimentação Escolar dos alunos da Rede
Municipal de ensino do Município Itapoá/SC, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

Exmo.
Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se
que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação
vigente, pelo que sua homologação e recomendada ao PREGÃO Nº 37/2017 – REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2017 -
PROCESSO Nº 53/2017 - OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios e outros para atender à demanda no Preparo da
Alimentação Escolar dos alunos da Rede Municipal de ensino do Município Itapoá/SC, conforme especificações constantes
no Edital e seus Anexos, e sua adjudicação é recomendada em favor da Empresa: L & E COMERCIO ATACADISTA
LTDA EPP, com sede à Rua Edgar Linhares, n° 770, Bairro: Nova Esperança, na cidade de Balneário Camboriú/SC, CEP:
88.336-210, inscrita no  CNPJ/MF sob o nº 06.915.456/0001-68 e Inscrição Estadual: 256573646, representada neste ato
por procurador, o Sr. ARILSON JOSÉ ALVES, portador do CNPF/MF nº 294.019.099-20 e do CI.RG nº 645370 SSP/SC,
vencedora no objeto da licitação com preço total de R$ 87.608,40 (oitenta e sete mil e seiscentos e oito reais e
quarenta centavos), conforme especificações abaixo descrito:

Atenciosamente,

Itapoá, 03 de julho de 2017.

FERNANDA CRISTINA ROSA
Pregoeira